3

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.06.2018 № 713

В целях упорядочения работы государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.06.2018 № 713 «О проведении оценки эффективности деятельности государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области, их руководителей и работников» следующее изменение:

состав комиссии по проведению оценки эффективности деятельности государственных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области изложить в следующей редакции:
	«Бахарева

Елена Викторовна
	-
	первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;

	Шалыгина

Лада

Станиславовна
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Москалева

Екатерина

Михайловна
	-
	начальник управления комплексного анализа и социального проектирования, секретарь комиссии;

	Нарубина

Ева Владимировна
	-
	начальник правового управления;

	Потапова

Ольга Рамильевна
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области;

	Романенко

Руслан

Владимирович
	-
	начальник управления комплексного планирования, финансирования и учета.».

И.о. министра                                                                                             Е.В. Бахарева